
 

 
令和３年５月１１日 

 

会員各位 

 

公益社団法人全日本不動産協会北海道本部 

本部長  横山 鷹史 

 

 

 

札幌市まん延防止等重点措置に基づく総会出席に関するお願い 

 

 

平素は当協会の運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、４月２８日付でご案内させて頂きました「第４１回定時総会」の出席について、下記

の通りお願い申し上げます。 

 

現在、札幌市において新型コロナウイルスの新規感染者数の大幅な拡大や、感染拡大に伴う

入院患者数や重症患者数の急激な増加により、緊急事態宣言に相当する感染状況となり、感染

症のまん延を防止するため、令和３年５月９日から同月３１日までの期間、国が札幌市を区域

とした「まん延防止等重点措置」を適用する決定を致しました。 

 

これに基づき会員の皆様には極力総会へのご出席をお控え頂きます様お願い致します。 

当日、特段の理由をもって出席を希望される会員は完全事前登録制と致しますので必ず事務

局宛に事前登録をお済ませ頂きます様重ねてお願い致します。 

 

なお、公益社団法人不動産保証協会北海道本部定時総会、一般社団法人全国不動産協会北海

道本部定時総会ならびに全日本不動産政治連盟年次大会につきましても同様の扱いとさせて頂

きますことを申し添えます。 

 

※総会出席の事前登録は令和３年５月１４日までに、事務局宛に電話にてお済ませ下さい。 

 

以上 

 

 

【本件に対する問い合わせ先】 

（公社）全日本不動産協会北海道本部 事務局 

ＴＥＬ：011-232-0550 

   


